
&"
.

Smlouva o spolupráci - 25/11j/21j085A
na pořkeni/provoz interaktivniho panelu ÁMOS vision

(dále jen ,,Smlouva")

www.amosvision.cz
office @inpublic.cz

724 705 060
%.

Smluvní strany:
inpublic group s.r.o.

lČ: 24852317, DIČ: CZ24852317
se sídlem Mečislavova 164/7, Nusle, 140 00 Praha 4

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddIl C, vložka 201447
zastoupená Ing. Zdeňkem Křižem, jednatelem

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Základni Škola, Ostrava-Porúba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace
lČ: 70984786, DIČ: není plátce dph

RED_IZO: 600144887
se sídlem Ivana Sekaniny 1804/15, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupená Ing, Miroslavou Bukovskou, ředitelkou

(dále jen ,,objednatel")

1. objednatel tímto závazně objednává dotykový panel ÁMOS vision (dále jen ,,hardware") s prodlouženou zárukou na dobu 4 let. Dále
objednává aplikaci s licencí a 5ouvisejících služeb (dále jen ,,software").

2. Poskytovatel se zavazuje dodat hardware objednateli v dohodnutém termínu a provést jeho instalaci včetně software.

3. Poskytovatel se zavazuje, že bude v případě objednávky objednatelem po uplynutí doby 4 let i nadále poskytovat služby spočívající v
podpoře a údržbě software za cenu, která nebude vyŠŠí než uvedená v Ceníku služeb, jenž je nedIlnou součástí této Smlouvy. Objednatel
prohlašuje, že měl možnost seznámit se s Všeobecnými obchodními podmínkami, tyto si přečetl a souhksí s nimi.

4. Oprávněné osoby pro vzájemnou komunikaci:
Za Poskytovatele: M
telefon:

Za Objednatele: Ing. Miroslava Bukovská,
telefon:

5. Oprávněná osoba za Poskytovatele a Objednatele, která tuto Smlouvu podepisuje, prohlašuje, že je oprávněna zastupovat a zavazovat
Poskytovatele a Objednatele v souvislosti s touto Smlouvou a dále, že se zněním této Smlouvy souhlasí a všechny údaje v ni uvedené jsou
pravdivé a správné.

6. počet hardware, které bude Objednatel využívat je 1 ks, na adrese urČené objednatelem.

7. Objednatel převzetím a uhrazením ceny dle bodu Č. 8 získává hardware do svého vlastnictví.

8. Cena za hardware včetně dopravy, instalace a personalizace ve výši 32 975,21 KČ (cena bez přís|(jŠného DPH), tj. včetně DPH 39 900 KČ
bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného PoskytovaĽe|em.

9. Dodání podkladové desky pod hardware je zdarma.

10. Platby za software jsou prováděny Objednatelem dle přehledu plateb, uvedeného v Ceníku služeb, který je nedílnou součásti této
Smlouvy. Platby budou hrazeny na úČet Poskytovatele vedeného u ČSOB, číslo účtu: 291638368/0300.

11. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv.

12. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Smluvní strany prohlašuji, Že si Smlouvu
přečetly, že nebyla sepsána vtisni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojujísvé podpisy.

13. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 30,05.2025

za poskytovatele
Ing. Zdeněk Kříž, jednatel

Smlouva o spdupráci 25/11/21/085A

V Ostravě dne 30.05.2025

za Objednatele
Ing. Miroslava Bukovská, ředitelka

štranka l z 5



CENÍK SLUŽEB
(Daňový doklad dle zákona Č. 235/2004, Sb. o dani z přidané hod noty)

Poskytovatel objeď navatel

inpublic group s.r.o.
lČ: 24852317
DIČ: CZ 24852317
se sídlem Mečislavova 164/7, 140 00 praha 4

úkladní Škola, Ostrava-Porúba, I. Sekaniny 1804,
příspěvková organizace
IČ: 70984786
RED_lZO: 600144887
se sídlem Ivana Sekaniny 1804/15, Poruba, 708 00 Ostrava

Číslo účtu: 281638368/0300
Variabilní symbol - číslo smlouvy, tj.: 251121085

Datum splatností = datum zdanitelného plnění
NAHRAZUJE DAŇOVÝ DOKLAD

Platby za software Cena bez DPH DPH 21 % cena $ dph

l 1. rok 29 669,42 KČ 6 230,58 KČ 35 900 Kč

l
' 2. rok 29 669,42 Kč 6 230,58 Kč 35 900 KČ

, 3. rok 29 669,42 KČ 6 230,58 KČ 35 900 Kč

l' 4. rok 29 669,42 Kč 6 230,58 Kč 35 900 KČ

Splatnost do

30.05,2026

30.05.2027

30.05.2028

30.05.2029

5n¶ouva o spolupraci 25/11/21/085A Stráňka 2 -z 5


